K 0 R'i'M A N N FUNKTIONSARTIKEL / Produkte / Funktionspflaster / Doppel-T

DOPPEL-T

Unser Doppel-T ist maschinell verlegbar und kann somit rationell auf der Baustelle verarbeitet werden. Das markante Profil mit hoher
Druckaufnahme halt hdchsten Belastungen stand, denn durch seine Formgebung sind die Doppel-T-Steine ideal miteinander verzahnt. Doch nicht
nur die hohe Belastungsfahigkeit zeichnen den Doppel-T aus, sondern auch seine Widerstandsféahigkeit gegen Frost und Tausalz.

PRODUKT ANFRAGEN

Code Scannen und
Produktanfrage senden

[=rr

FORMAT

Anthrazit
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Seitenstein Minifase
L10T mmB 167 mmH 80 mm

d

Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 102783
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Anfangsstein Minifase
L2071 mm B 167 mm H 80 mm

Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 102782

FIINKTIONSARTIKFI / Pradukta / Funktinnenflactar / Donnal-T

Kammerstein Maxifase
L201T mmB 167 mmH 100 mm

Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 101877
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KORTMANN

FORMAT

Anthrazit

Anfangsstein Minifase Grundstein scharfkantig

Seitenstein Minifase
L 20T mm B 167 mm H 100 mm L 20T mm B 167 mm H 80 mm

L1071 mmB 167 mm H 100 mm

o

Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 100055

Farbe  Artikel-Nr. Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 100038 anthrazit 100023

Grundstein scharfkantig Grundstein Minifase

Grundstein Minifase
L 20T mm B 167 mm H 100 mm L 20T mm B 167 mm H 100 mm

L2071 mm B 167 mm H 80 mm

Farbe Artikel-Nr. Farbe Artikel-Nr.

Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 100009 anthrazit 100008

anthrazit 100022

Rot

Anfangsstein Minifase Grundstein scharfkantig

Seitenstein Minifase
L2071 mm B 167 mm H 80 mm L2071 mm B 167 mm H 80 mm

L1071 mm B 167 mm H 80 mm

o

Farbe Artikel-Nr.
rot 102781

Farbe Artikel-Nr.

Farbe Artikel-Nr.
100034

rot 102780 rot
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FORMAT

Rot

Grundstein Minifase
L 20T mmB 167 mmH 80 mm

Farbe Artikel-Nr.
rot 100032

Grau

Seitenstein Minifase
L10T mmB 167 mm H 80 mm

o

Farbe Artikel-Nr.
grau 102779

Seitenstein Minifase
L10T mmB 167 mmH 100 mm

o

Farbe Artikel-Nr.
grau 100057
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Anfangsstein Minifase
L 20T mm B 167 mm H 80 mm

Farbe Artikel-Nr.
grau 102778

Anfangsstein Minifase
L 20T mm B 167 mm H 100 mm

Farbe Artikel-Nr.
grau 100040

Kammerstein Minifase
L 20T mmB 167 mm H 80 mm

Farbe Artikel-Nr.
grau 101930

Grundstein scharfkantig
L 20T mm B 167 mm H 80 mm

Farbe Artikel-Nr.
grau 100027
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Grundstein Minifase
L 20T mmB 167 mmH 80 mm

Farbe Artikel-Nr.
grau 100026

Grundstein Minifase

L2071 mmB 167 mmH 100 mm

Farbe Artikel-Nr.
grau 100011
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FIINKTIONSARTIKFI / Pradukta / Funktinnenflactar / Dannal-T

Kammerstein Maxifase Grundstein scharfkantig
L2071 mm B 167 mmH 100 mm L2071 mm B 167 mmH 100 mm

o »

Farbe Artikel-Nr.

Farbe Artikel-Nr.
grau 100012

grau 100014
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DETAILS

Seitenstein Minifase
Anfangsstein Minifase
Seitenstein Minifase
Anfangsstein Minifase
Seitenstein Minifase
Anfangsstein Minifase
Kammerstein Minifase
Kammerstein Maxifase
Seitenstein Minifase
Seitenstein Minifase
Anfangsstein Minifase
Anfangsstein Minifase
Grundstein scharfkantig
Grundstein Minifase
Grundstein scharfkantig
Grundstein Minifase
Grundstein scharfkantig
Grundstein Minifase
Kammerstein Maxifase
Grundstein scharfkantig
Grundstein Minifase

Grundstein scharfkantig
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ARTIKEL-NR.

102783

102782

102781

102780

102779

102778

101930

101877

100057

100055

100040

100038

100034

100032

100027

100026

100023

100022

100014

100012

100011

100009
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LANGE
mm

101
201
101
201
101
201
201
201
101
101
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201

201

BREITE
mm

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

167

HOHE
mm

80
80
80
80
80
80
80
100
100
100
100
100
80
80
80
80
80
80
100
100
100

100

FARBE

anthrazit

anthrazit

rot

rot

grau

grau

grau

anthrazit

grau

anthrazit

grau

anthrazit

rot

rot

grau

grau

anthrazit

anthrazit

grau

grau

grau

anthrazit
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Grundstein Minifase 100008 201 167 100 anthrazit
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